“BEAMIT”) un preventivo per un servizio di “Fornitura di 2 dimostratori prodotti con stampa 3D per prove di 
conformità materiali” e che la società BEAMIT in data 11/02/2025 ha prodotto propria offerta economica (Allegato 
1) inerente il servizio richiesto per un importo complessivo pari a 19.900,00 € (diciannovemilanovecento/00 euro) 
al netto di IVA. 

Considerato che tale affidamento verrà svolto in accordo con l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 31 Marzo 2023, 
n. 36 e che la procedura sarà svolta anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano

[...]

per le motivazioni espresse in premessa, 

DISPONE  

ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto tramite trattativa diretta MEPA n. 
5110511 della fornitura di cui in premessa, per un importo complessivo pari a 19.900,00 € 
(diciannovemilanovecento/00 euro) al netto di IVA, alla società BEAMIT SpA, con sede legale in Fornovo di Taro 
(PR), Strada Prinzera 17, CAP 43045, iscrizione al Registro delle Imprese della Camera di commercio dell’Emilia al 
numero REA PR-200457, codice fiscale e partita IVA 01980020349;